de cotización la suma de $2.750.000, ante el fondo de pensiones en que se 

encuentra afiliada la demandante o el que sea de su elección en el caso de no 

encontrarse afiliada.  

AGP  3 

SEGUNDO: ORDENAR que ORGANIZACIÓN EDIMBURGO LTDA pague las costas del 

proceso ordinario, por la suma de TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO MIL 

CIENTO CINCUENTA PESOS M/CTE ($3.804.150) y, ORGANIZACIÓN B&P S.A.S. pague 

las costas del proceso ordinario, por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS 

SETENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS M/CTE ($2.872.150) 

TERCERO:  Las anteriores sumas deberá pagar la parte ejecutada en el término de cinco 

(5) días siguientes a la notificación de esta providencia y dentro de los diez (10) días 

siguientes puede ejercer su derecho de defensa, términos que correrán conjuntamente una